Boletim de Serviço 1

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

BOLETIM DE SERVIÇO

Boletim de Serviço                          Ano 10  n.º 38       Brasília-DF, 11 de outubro de 2002
                                                           Publicação semanal da CGRH/ SAA

CADERNO DE ATOS

DELEGACIA DO MC NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 034  DE  25 DE SETEMBRO DE 2002 - O Delegado Interino da Delegacia do
Ministério das Comunicações no Ceará, no uso de suas atribuições, resolve:

I. CONSOLIDAR os atos da Portaria n° 10 de 31 de Janeiro de 2001, alterada pela Portaria n°
28 de 11 de Junho de 2001

II. Prorrogar o prazo até 31 de Dezembro de 2002;

III. Os demais ítens, permanecem inalterados:

IV. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço deste
Ministério.

JOAQUIM BORGES NETO - Delegado Interino

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 38             Brasília-DF, 11 de outubro de 2002

Boletim de Serviço 2

CADERNO DE PESSOAL

DIÁRIAS

SEDE

SERVIDOR SIAPE LOCAL PERÍODO
ARTUR NUNES DE  OLIVEIRA
FILHO

1100105 SÃO PAULO 09
 A

10.10.02
ARTUR NUNES DE OLIVEIRA
FILHO

1100105 SÃO PAULO 04
 A

05.10.02
WILLIAM CLARET TORRES 0678523 GOIÂNIA

CUIABA
CAMPO GRANDE

14
A

18.10.02

JOÃO MARIA PINHEIRO - Coordenador Geral de Administração

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 38             Brasília-DF, 11 de outubro de 2002

Boletim de Serviço 3

CONCESSÕES, GRATIFICAÇÕES E/OU VANTAGENS

“RETIFICAÇÕES”
LICENÇA MÉDICA

No Boletim de Serviço nº 26, de 12/07/2002 e n.º  30 de 16/08/2002.

Onde se lê:

MARIA HELENA ALBERNÁS, licença médica no período de 04/05/2002
a 02/07/2002 e 03/07/2002 a 01/08/2002,

Leia-se:

MARIA HELENA ALBERNÁS, licença médica no período de 09/05/2002
a 08/07/2002 e 10/07/2002 a 08/08/2002, respectivamente.

MARCO AURELIO DA SILVA - Chefe da Divisão de Cadastro

"As informações publicadas são de exclusiva
responsabilidade das unidades elaboradoras

dos documentos."

Boletim de Serviço                          Ano 10 - n.º 38             Brasília-DF, 11 de outubro de 2002

Boletim de Serviço 4

MINISTÉRIO DAS COMUNICAÇÕES

Ministro de Estado
Juarez Martinho Quadros do Nascimento

Subsecretário de Planejamento, Orçamento e Administração
Artur Nunes de Oliveira Filho

Coordenadora-Geral de Recursos Humanos
Zuleide Guerra Antunes Zerlotini

Coordenadora de Desenvolvimento e Benefícios
Jeuse Machado Viégas

Edição, Editoração Eletrônica e Filtragem de Dados
Miraceli Dantas Cruz

Revisão
Jeuse Machado Viégas

Esplanada dos Ministérios - Bloco R - sala 302 - 3º andar
CEP 70044-900 - Brasília-DF

Telefone: (061) 311-6559 ou 311-6768
E-MAIL: boletim@mc.gov.br